ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DO CRUZ
Rua Sólon de Lucena nº. 10 – Centro

CNPJ – 08.767.154/0001-15

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Criado pela Lei nº 253/75, de 20 de Novembro de 1975 – Suplemento do Poder Legislativo, art. 91, §2º da LOM

Brejo do Cruz-PB, sexta-feira, 15 de janeiro de 2021

 1

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ESTADO DA PARAIBA

CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO DO CRUZ

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 01/2021

INEXIGIBILIDADE 01/2021

CONTRATO N º 01/2021

CONTRATANTE – Câmara Municipal de Brejo do Cruz

CONTRATADA – José Odívio Lôbo Maia Sociedade Individual de
Advocacia

OBJETO: Prestação de |Serviços de Assessoria Jurídica

VIGÊNCIA: de janeiro a dezembro de 2021

VALOR GLOBAL: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.35.01

BREJO DO CRUZ, 13 de janeiro de 2021

ESTADO DA PARAIBA

CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO DO CRUZ

Portaria nº. 04, de 05 de janeiro de 2021

          O presidente da Câmara Municipal de Brejo do

Cruz, Estado da Paraíba, usando das competências que lhes são

conferidos pelo inciso IV, art. 50 da Lei Orgânica Municipal e em

conformidade com o inciso II, art. 9º da Lei Municipal nº. 864, de 28

de junho de 2010, que Dispõe sobre o Regime Jurídico Único e,

tendo em vista a criação de cargos comissionados através da Lei

Municipal nº. 957, de 20 de abril de 2015,

RESOLVE BAIXAR A SEGUINTE PORTARIA:

Art. 1º. Nomear Victor Pereira de Oliveira, brasileiro,

solteiro, portador do RG nº. 002.839.341-SSP/RN, CPF

082.851.744-41, para ocupar o cargo comissionado de assessora

parlamentar, código CMBJZ – CCAP- 01.

         Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se; Registre-se; Cumpra-se.

Gabinete da Presidência, em 05 de janeiro de 2021.

Hermes Fernandes de Arruda

Presidente

ESTADO DA PARAIBA

CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO DO CRUZ

Afiguro-me no parecer supra, Ratifico, Adjudico e Homologo a
Inexigibilidade de Licitação, nº. 01/2021
.

CM de Brejo do Cruz, em 12 de janeiro de 2021.

_______________________________
Hermes Fernandes de Arruda

Presidente